

25.86x13.38	1	8	עמוד	פלוס - כל העיר	02/12/2011	29809369-6
ב. יאיר חברה קבלנית לעבודות בניה ב יאיר - 14740						

ארנונה: פארק חדש בשטח של כ-20 דונם. סביבו יוקמו מעל ל-800 יחידות דיור

הפארק יכלול אמפיתיאטרון, אמת מים עתיקה שתשוקם ותשוחזר בשיתוף רשות העתיקות, ספסלים, גינות, צמחייה מגוונת, עצים, פיתוח נופי, מתקני משחקים, מבני ציבור וכינות ישיבה

עידית ליבנה
בתמונה
שכונת ארנונה

א מפיתיאטרון, אמת מים עתיקה ושררות ברושים לשימור הם רק חלק מהאלמנטים הירוקים המיושבים בארנונה החדשה. שטחי הציבור בפארק ארנונה החדשה יעמדו על כ-40 דונם. הפארק יעמוד במרכז הרחבת שכונת ארנונה הוותיקה בקצה הדרומי של דרך חברון, וסביב הפארק יוקמו יחידות בנייה מגוונות כולל מגדלי יוקרה ובנייה נמוכה מדורגת. את יחידות הדיור במתחם יקימו חברות בנייה ויזמות, בין השאר חברת אחים חסיד, ביאיר, אפריקה ישראל ויהלומית פרץ. סך הכל יוקמו בפארק העתידי המתוכנן מעל ל-800 יחידות דיור.

בשכונת ארנונה היוקרתית יוקם פארק רחב היקף עם אלמנטים ייחודיים של פיתוח תחום ירוק ואדריכלות נוף, כך צוין השבוע. הפארק העתידי ישתרע על שטח של כ-20 דונם ויכלול אמפיתיאטרון, אמת מים עתיקה שתשוקם ותשוחזר בשיתוף רשות העתיקה, ספסלים, גינות, צמחייה מגוונת, עצים, פיתוח נופי, מתקני משחקים לילדים, מבני



הפארק יעמוד במרכז הרחבת שכונת ארנונה הוותיקה בקצה הדרומי של דרך חברון



ציבור, פינות ישיבה ועוד רברים נוספים. כמו כן הוחלט בתב"ע (תוכנית בניין עיר) לשמר שתי שדרות ברושים ישנות ובהם עצים בוגרים שנשתלו לפני עשרות שנים כדי לסמן הפרדה בין חלקות המטעים השונים של קיבוץ רמת רחל. בתב"ע הוחלט לא לעקור עצים אלו, והם יהוו את גבולות הפארק משני צדדיו. השימור בא לתת מקום של

כבוד לשימוש הקודם של המתחם כמטעים וכשטחים חקלאיים.

בהמשך יוקם בפארק מתחם של מבני מוסדות ציבור ובו, בין השאר, גם בית ספר ושתי כיתות גני ילדים ומעונות בשטח כולל של כשמונה דונם בנוי. כמו כן, יוקמו במקום כמה פארקים וש"פ (שטחים ציבוריים פתוחים) נוספים בהיקפים קטנים יותר במתחם החדש. בכניסה למתחם יוקם פארק קטן ובו חדרה ומתקני ספורט שונים. שטח הפארק יעמוד על כשני דונם. בצפון המתחם יוקם פארק נוסף בהיקף דומה של כשני דונם ובו מתקני משחק לילדים בגילאים שונים, ספסלים וכך אזור שהיה וביולי.

שטחי גינות ושטחים ירוקים יוקמו גם בכל אחת מהכניסות לכניינים החדשים שיוקמו במתחם, כך צוין השבוע. רשת של שבילים בעבור ציבור הולכי הרגל תחבר את הפארק החדש לשכונת ארנונה הוותיקה. על הפיתוח הנופי הופקד משרד אדריכלות הנוף רחל וינר ורוד סינגה. התב"ע לפרויקט כולו הוכן על ידי האדריכל דוד גוגנהיים.